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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.66

	Христо Јованов
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр.683/2016

	Скопје 1 и Скопје 2
	
	
	

	ул. Народен Фронт 25/3
	
	
	

	тел. 02 3224-794
	
	
	


Извршителот Христо Јованов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Комерцијална Банка АД Скопје со EДБ 4030989254937 и седиште на ул.Орце Николов бр.3, засновано на извршната исправа Нотарски акт –Договор за залог на недвижен имот со својство на извршна исправа ОДУ бр.125/15 од 08.05.2015 на Нотар Слободан Поповски, против 1.должникот Друштво за производство, трговија и услуги ЗОНА ТРИКО ДООЕЛ Виница- во стечај со ЕДБ  4005005106881 и седиште на ул.Партизанска бр.3, со стечаен управник Димитар Аџиев од Штип, ул.5-ти Конгрес бр.33 Штип 2.заложен должник   Друштво за произвдоство, трговија и услуги ЗОНАИМПЕКС ДООЕЛ извоз увоз Скопје со ЕДБ 4030991129783 и седиште на бул. Партизански одреди бр.8-49 Скопје, за спроведување на извршување во вредност 258.417.691,00 мкд. и 208.366,13 евра., на ден 27.07.2020 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К

ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА

(врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА  продажба со усно  јавно наддавање на недвижностите со незапишани права, а преставуваат делови од објекти запишани на имотен лист број 85157 за КО Виница,  означени  како:
1.
· Дел од објект број 1, на КП 8839/1 за КО Виница  со површина од 48 м2 по цена од 9.216,00 евра
· Дел од објект број 3, на КП 8839/1 за КО Виница  со површина од 24м2, по цена од 4.320,00 евра 

· Дел од објект број 4, на КП 8839/1 за КО Виница  со површиина од 17м2, по цена од 3.230,00 евра
· Дел од објект број 5, на КП 8839/1 за КО Виница  со површина од 37м2, по цена од 8.214,00 евра
· Дел од објект  број 6 и 14 кои актуално чинат една функционална целина, на КП 8839/1 за КО Виница    со површина од 70м2, по цена од 11.410,00 евра
· Објект број 7, на КП 8839/1 за КО Виница, влез 1, кат ПР, намена Х, со површина од 31м2, по цена од 5.890,00 евра
· Дел од објект 8, 12 и 13 кои актуално чинат една функционална целина на КП 8839/1 за КО Виница со површина од 225м2, по цена од 39.825,00 евра
· Објект број 9, на КП 8839/1 за КО Виница, кат ПР со површина од 12м2м, по цена од 2.137,00 евра
· Објект број 10, на КП 8839/1 за КО Виница, кат ПР со површина од  24м2, по цена од 2.286,00 евра
· Објект број 19, на КП 8839/1 за КО Виница, кат ПР со површина од  36м2, по цена од 5.760,00 евра
· Објект број 20, на КП 8839/1 за КО Виница, кат ПР со површина од 25м3,  
· Дел од објект  1, влез 1, на КП 8844 за КО Виница  со површина од 42 м2, по цена од 6.720,00 евра
2.
Инфраструктурни објекти со класификација ЕИТВ1 енергетска инфраструктура топловод топловодна мрежа (цевковод) и тоа:
-инфраструктурен објект 1 со должина 31,07м

-инфраструктурен објект 2 со должина 31,07м

-инфраструктурен објект 3 со должина 0,47м

-инфраструктурен објект 4 со должина 69,56м

-инфраструктурен објект 5 со должина 69,56м

-инфраструктурен објект 6 со должина 68,97м

-инфраструктурен објект 7 со должина 68,97м

-инфраструктурен објект 8 со должина 76,06м

-инфраструктурен објект 9 со должина 0,25м

-инфраструктурен објект 10 со должина 0,21м

-инфраструктурен објект 11 со должина 24,54м

-инфраструктурен објект 12 со должина 24,54м

-инфраструктурен објект 13 со должина 24,54м

-инфраструктурен објект 14 со должина 9,26м

-инфраструктурен објект 15 со должина 55,17м

-инфраструктурен објект 16 со должина 14,05м

-инфраструктурен објект 17 со должина 14,05м

-инфраструктурен објект 18 со должина 0,3м

-инфраструктурен објект 19 со должина 5,24м

-инфраструктурен објект 20 со должина 7,15м

-инфраструктурен објект 21 со должина 5,21м

-инфраструктурен објект 22 со должина 7,52м

-инфраструктурен објект 23 со должина 0,75м

-инфраструктурен објект 24 со должина 39,04м

-инфраструктурен објект 25 со должина 39,04м

по цена од 5.105,00 евра 
сопственост на заложен должник   Друштво за произвдоство, трговија и услуги ЗОНАИМПЕКС ДООЕЛ извоз увоз Скопје.

НАПОМEНА: 
Извршувањето се спроведува врз објекти и делови од објекти идентификувани со извршен премер соласно Извештај за идентификација за недвижност деловоден број 0808-24/3 од 13.02.2020г на ГЕОАПРОУЗЛ ДООЕЛ Скопје и попишан со Записник за попис на предметна недвижност согласно чл. 239-а  од Законот за извршување  И.бр. 683/2016 од 31.01.2020г на извршител Христо Јованов
Катастарската парцела  8839/1 за КО Виница на која се изградени дел од објектите е со сопственички права на Република Македонија, а катастарската парцела 8844 за КО Виница е со сопственички права на  заложен должник   Друштво за произвдоство, трговија и услуги ЗОНАИМПЕКС ДООЕЛ извоз увоз Скопје и продажбата на објектите нема влијание на нивните сопственички права.  
Предност на јавното наддавање ке имаат лицата кои се веќе сопственици на објектите со запишани сопственички права на имотен лист број 85157 за КО Виница, чии што доградби се објектите и деловите од објектите предмет на продажба бидејки преставуваат една функционална целина .  


Сите јавни давачки, даноци кои ке настанат по продажбата на објектот  потребни за запишување на објектite во имотен лист паѓаат на товар на купувачот
Продажбата ќе се одржи на ден 21.08.2020 година во 10,00 часот  во просториите на извршител Христо Јованов, ул. Народен фронт бр. 25/3. 
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 300000002315329 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број 5030006240687, најдоцна до 20.08.2020г
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Најповолниот понудувач - купувач на недвижноста е должен да ја положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за наплатени средства во извршувањето.

Овој заклучок ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората .

Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.








           
           И З В Р Ш И Т Е Л

	
	                 Христо Јованов


Д.-на: УЈП-регионална дирекција- Скопјеѓ

Општина Виница


Комерцијална Банка АД Скопје


стечаен управник Димитар Аџиев од Штип


ЗОНАИМПЕКС ДООЕЛ извоз увоз Скопје

           ________________
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Кочани согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

